((NG))EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 009/2015CONTRATO  No. 008/SP-LA/2011 (CL))
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2011-0.126.725-5
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – SUBPREFEITURA LAPA

CONTRATADA: PAINEIRAS LIMPEZA DE SERVIÇOS GERAIS LTDA

CNPJ: 55.905.350/0001-99

DATA DA ASSINATURA : 01/06/2015)
PRAZO DE EXECUÇÃO : PRORROGAÇÃO POR 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DE 06/06/2015.

OBJETO DO ADITAMENTO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVAÇÃO PREDIAL, COM DESINSETIZAÇÃO/DESRATIZAÇÃO, NOS LOCAIS: SEDE, CIUO, ALMOXARIFADO E CENTRO DE MEMÓRIA E CONVÍVIO DA LAPA.
VALOR DO ADITAMENTO: ESTIMADO EM  R$ 594.930,48 (QUINENOTOS E NOVENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E TRINTA REAIS E QUARTENTA E OITO CENTAVOS)
DOTAÇÃO: 48.10.15.122.3.024.2.100.3.3.90.39.00.00.78.01​​​​​​​​.